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Meilleur Meilleur Total

AFF. # TAS NOM PRÉNOM Genre CAT. P.C. Club Date nais. 1 2 3 arraché 1 2 3 é.-j. . RANG Sinclair Robi

1 2 Litzler Servane F F40 28.82 Tramelan 26.11.09 17 18 19 19 24 27 (30) 27 46 1 119.314 -

4 7 Müller Sandra F F64 61.24 Tramelan 01.01.72 (46) 46 49 49 61 65 67 67 116 1 154.708 83.434

2 6 Racine Noémie F F64 59.34 La Chaux-de-Fonds 01.11.91 35 39 (43) 39 45 49 (54) 49 88 2 119.744 33.327

3 4 Vaucher Nayla F F64 63.93 Tramelan 23.11.04 20 23 24 24 25 28 (33) 28 52 3 67.553 5.805

5 9 Kämpf Valérie F F71 70.52 Tramelan 01.01.97 48 50 53 53 55 60 65 65 118 1 145.049 71.571

8 5 Sautebin Dylan M M49 38.92 Tramelan 02.08.07 26 30 (33) 30 36 40 42 42 72 1 151.034 -

7 3 Vaucher Dorian M M49 34.05 Tramelan 09.03.07 20 23 (24) 23 28 (30) (30) 28 51 2 122.732 -

6 1 Zürcher Ivo M M49 35.82 Tramelan 22.03.10 11 13 (15) 13 (13) 13 15 15 28 3 63.876 -

9 8 Pardo Haydan M M81 80.93 La Chaux-de-Fonds 17.05.06 26 (30) (30) 26 37 42 (46) 42 68 1 82.698 3.664

Annonceur Yannick Sautebin Préposé chang. Lydia Sautebin / Alexandre Borel Chrono Wendy Fiaux

Arbitre 1 Fabio Pardo Arbitre 2 Arbitre 3

Jury

Contrôleur Tech.

ARRACHÉ ÉPAULÉ-JETÉ

COMPÉTITION :

SITE :

DATE :

Groupe :
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Meilleur Meilleur Total

AFF. # TAS NOM PRÉNOM Genre CAT. P.C. Club Date nais. 1 2 3 arraché 1 2 3 é.-j. . RANG Sinclair Robi

2 11 De Iuliss Giulia F F59 58.78 Tramelan 01.02.03 49 52 (56) 52 66 69 71 71 123 1 168.405 121.488

1 10 Roulet Pauline F F64 63.67 Neuchâtel 01.01.95 50 53 55 55 (62) (62) 62 62 117 1 152.364 85.847

3 13 Inselmann Ute F F76 71.70 Lausanne 17.06.83 60 64 (68) 64 75 80 82 82 146 1 177.913 126.579

4 19 Waterhouse Krystyna F F>87 88.01 Crossfit GVA 14.05.95 55 58 (61) 58 (80) 80 (85) 80 138 1 153.380 61.178

5 16 Gruber Jonathan M M67 63.44 Lausanne 30.01.97 60 64 (68) 64 80 84 88 88 152 1 213.158 75.377

8 18 Jacot Christophe M M81 80.01 La Chaux-de-Fonds 19.12.72 65 70 75 75 73 85 (90) 85 160 1 195.720 62.859

7 17 Ortiz Montalvo Nelson M M81 78.89 Lausanne 06.04.98 64 67 (70) 67 85 (90) (90) 85 152 2 187.296 53.011

6 14 Chatelain Yannick M M81 74.53 Tramelan 26.04.00 (67) 67 (70) 67 (84) 84 (85) 84 151 3 191.873 51.861

9 12 Litzler Laurent M M96 91.99 Tramelan 01.01.71 57 60 64 64 (92) 92 (100) 92 156 1 178.777 43.445

10 15 Jacot Edmond M M102 96.93 La Chaux-de-Fonds 23.07.46 55 60 63 63 65 70 (73) 70 133 1 149.225 23.377

Annonceur Yannick Sautebin / Tristan L. Préposé chang. Brendan Schaffner / Julien Gagnebin Chrono Sandra Müller-Jennings

Arbitre 1 Lydia Sautebin Arbitre 2 Arbitre 3

Jury

Contrôleur Tech.

ARRACHÉ ÉPAULÉ-JETÉ

COMPÉTITION :

SITE :

DATE :

Groupe :

2019-11-16
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Meilleur Meilleur Total

AFF. # TAS NOM PRÉNOM Genre CAT. P.C. Club Date nais. 1 2 3 arraché 1 2 3 é.-j. . RANG Sinclair Robi

1 23 Lab Antoine M M73 72.63 Moutier 12.05.01 85 90 (95) 90 100 110 120 120 210 1 270.786 186.768

6 26 Golubev Danny M M81 77.01 Lausanne 21.03.92 (104) 104 (114) 104 128 (135) (135) 128 232 1 289.551 215.983

3 22 Lab Dimitri M M81 74.96 Moutier 01.01.65 (75) 75 (80) 75 100 110 120 120 195 2 246.990 121.274

2 20 Jacques Félix M M89 81.90 Lausanne 14.12.88 75 81 (83) 81 105 (110) (111) 105 186 1 224.855 87.694

7 21 Michel-Grosjean Eliott M M102 96.50 Lausanne 06.10.94 (85) 90 (96) 90 110 115 121 121 211 1 237.150 108.293

Annonceur Tristan L. Préposé chang. Giulia De Iuliis / Valérie Kämpf Chrono Wendy Fiaux

Arbitre 1 Daniel Sautebin Arbitre 2 Arbitre 3

Jury

Contrôleur Tech.

ARRACHÉ ÉPAULÉ-JETÉ

COMPÉTITION :

SITE :

DATE :

Groupe :

2019-11-16
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Meilleur Meilleur Total

AFF. # TAS NOM PRÉNOM Genre CAT. P.C. Club Date nais. 1 2 3 arraché 1 2 3 é.-j. . RANG Sinclair Robi

1 27 Borel Alexandre M M55 52.50 Tramelan 09.11.04 (48) 48 51 51 63 66 (70) 66 117 1 188.261 47.381

3 29 Court Jonathan M M61 55.58 Tramelan 24.10.92 62 65 (67) 65 78 (81) 81 81 146 1 224.839 80.246

5 32 Fiaux Dwayne M M67 63.40 Tramelan 03.11.01 67 72 (78) 72 85 90 (95) 90 162 1 227.277 93.146

4 31 Chatelain Xavier M M67 64.31 Tramelan 02.06.02 60 65 68 68 80 85 90 90 158 2 219.589 85.722

6 39 Hohermuth Benjamin M M73 68.88 WNW Basel 01.01.90 80 83 86 86 100 105 (110) 105 191 1 254.159 136.297

8 36 Bopp Micha M M81 80.48 WNW Basel 01.01.86 90 (95) (95) 90 115 120 (125) 120 210 1 256.115 155.126

9 40 Hoffmann Timo M M81 79.12 WNW Basel 24.01.90 75 80 (90) 80 105 (115) 115 115 195 2 239.916 121.274

7 30 Chatelain Stéphane M M81 79.68 Tramelan 02.05.68 60 (65) 65 65 75 80 (85) 80 145 3 177.749 45.326

10 34 Schwander Tom M M89 88.22 WNW Basel 01.01.87 (125) (125) 125 125 135 140 (150) 140 265 1 309.278 284.223

12 37 Saemann Attil M M89 87.41 WNW Basel 01.01.91 100 105 (110) 105 125 130 (133) 130 235 2 275.412 190.690

14 33 Sautebin Yannick M M96 92.25 Tramelan 27.10.88 122 127 (130) 127 145 151 (155) 151 278 1 318.211 296.130

11 35 Wächter Joël M M96 89.95 WNW Basel 01.01.92 107 112 (116) 112 135 (140) 140 140 252 2 291.587 213.708

13 38 Bucci Dimitri M M96 90.99 WNW Basel 01.01.94 80 89 100 100 100 120 (130) 120 220 3 253.297 136.114

Annonceur Dimitri Lab Préposé chang. Kimy Tschan / Valérie Kämpf Chrono Nayla Vaucher

Arbitre 1 Fabio Pardo Arbitre 2 Lydia Sautebin Arbitre 3 Alina Lundin

Jury

Contrôleur Tech.

ARRACHÉ ÉPAULÉ-JETÉ

COMPÉTITION :

SITE :

DATE :

Groupe :

2019-11-16



Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs
1 Sautebin Dylan Tramelan h49 M 2007 38.92 30 42 72 151.03

2 Vaucher Dorian Tramelan h49 M 2007 34.05 23 28 51 122.73

3 Zürcher Ivo Tramelan h49 M 2010 35.82 13 15 28 63.88

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs
1 Borel Alexandre Tramelan h55 M 2004 52.5 51 66 117 188.26

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs
1 Court Jonathan Tramelan h61 M 1992 55.58 65 81 146 224.84

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs
1 Fiaux  Dwayne Tramelan h67 M 2001 63.4 72 90 162 227.28

2 Chatelain Xavier Tramelan h67 M 2002 64.31 68 90 158 219.59

3 Gruber Jonathan Lausanne h67 M 1997 63.44 64 88 152 213.16

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs
1 Lab Antoine Moutier h73 M 2001 72.63 90 120 210 270.79

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs
1 Golubev  Danny Lausanne h81 M 1992 77.01 104 128 232 289.55

2 Lab Dimitri Moutier h81 M 1965 74.96 75 120 195 246.99

3 Jacot Christophe La Chaux-de-Fonds h81 M 1972 80.01 75 85 160 195.72

4 Ortiz Montalvo Nelson Lausanne h81 M 1998 78.89 67 85 152 187.30

5 Chatelain  Yannick Tramelan h81 M 2000 74.53 67 84 151 191.87

6 Chatelain Stéphane Tramelan h81 M 1968 79.68 65 80 145 177.75

7 Pardo Haydan La Chaux-de-Fonds h81 M 2006 80.93 26 42 68 82.70

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs
1 Jacques Félix Lausanne h89 M 1988 81.9 81 105 186 224.86

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs
1 Sautebin  Yannick Tramelan h96 M 1988 92.25 127 151 278 318.21

2 Litzler Laurent Tramelan h96 M 1971 91.99 64 92 156 178.78

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs
1 Michel-Grosjean Eliott Lausanne h102 M 1994 96.5 90 121 211 237.15

2 Jacot Edmond La Chaux-de-Fonds h102 M 1946 96.93 63 70 133 149.22

Homme 102 kg

Homme 96 kg

Homme 61 kg

Homme 67 kg

Homme 73 kg

Homme 81 kg

Homme 89 kg

37ème Championnat Romand 2019

Homme 49 kg

Homme 55 kg

Tramelan Catégorie poids Hommes
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Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs
1 Litzler Servane Tramelan f40 F 2009 28.82 19 27 46 119.31

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs
1 De Iuliss Giulia Tramelan f59 F 2003 58.78 52 71 123 168.40

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs
1 Roulet Pauline Neuchâtel f64 F 1995 63.67 55 62 117 152.36

2 Müller  Sandra Tramelan f64 F 1972 61.24 49 67 116 154.71

3 Racine Noémie La Chaux-de-Fonds f64 F 1991 59.34 39 49 88 119.74

4 Vaucher Nayla Tramelan f64 F 2004 63.93 24 28 52 67.55

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs
1 Kämpf  Valérie Tramelan f71 F 1997 70.52 53 65 118 145.05

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs
1 Inselmann Ute Lausanne f76 F 1983 71.7 64 82 146 177.91

Femme 59 kg

Femme 64 kg

Femme 71 kg

Femme 76 kg

37ème Championnat Romand 2019 Tramelan Catégorie poids Femmes

Femme 40 kg
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Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs
1 Sautebin Dylan Tramelan h49 M 2007 38.92 30 42 72 151.03

2 Vaucher Dorian Tramelan h49 M 2007 34.05 23 28 51 122.73

3 Pardo Haydan La Chaux-de-Fonds h81 M 2006 80.93 26 42 68 82.70

4 Zürcher Ivo Tramelan h49 M 2010 35.82 13 15 28 63.88

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs
1 Borel Alexandre Tramelan h55 M 2004 52.5 51 66 117 188.26

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs
1 Chatelain Xavier Tramelan h67 M 2002 64.31 68 90 158 219.59

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs
1 Lab Antoine Moutier h73 M 2001 72.63 90 120 210 270.79

2 Fiaux  Dwayne Tramelan h67 M 2001 63.4 72 90 162 227.28

3 Chatelain  Yannick Tramelan h81 M 2000 74.53 67 84 151 191.87

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs

1 Sautebin  Yannick Tramelan h96 M 1988 92.25 127 151 278 318.21
2 Golubev  Danny Lausanne h81 M 1992 77.01 104 128 232 289.55

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs

1 Michel-Grosjean Eliott Lausanne h102 M 1994 96.5 90 121 211 237.15
2 Jacques Félix Lausanne h89 M 1988 81.9 81 105 186 224.86
3 Court Jonathan Tramelan h61 M 1992 55.58 65 81 146 224.84
4 Gruber Jonathan Lausanne h67 M 1997 63.44 64 88 152 213.16
5 Ortiz Montalvo Nelson Lausanne h81 M 1998 78.89 67 85 152 187.30

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs

1 Lab Dimitri Moutier h81 M 1965 74.96 75 120 195 246.99
2 Jacot Christophe La Chaux-de-Fonds h81 M 1972 80.01 75 85 160 195.72
3 Litzler Laurent Tramelan h96 M 1971 91.99 64 92 156 178.78
4 Chatelain Stéphane Tramelan h81 M 1968 79.68 65 80 145 177.75
5 Jacot Edmond La Chaux-de-Fonds h102 M 1946 96.93 63 70 133 149.22

Vétéran

37ème Championnat Romand 2019 Tramelan Catégorie d'âge Hommes

M13

M20

Senior

Elite

M15

M17
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Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs

1 Litzler Servane Tramelan f40 F 2009 28.82 19 27 46 119.31

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs

1 Vaucher Nayla Tramelan f64 F 2004 63.93 24 28 52 67.55

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs

1 De Iuliss Giulia Tramelan f59 F 2003 58.78 52 71 123 168.40

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs

1 Roulet Pauline Neuchâtel f64 F 1995 63.67 55 62 117 152.36
2 Kämpf  Valérie Tramelan f71 F 1997 70.52 53 65 118 145.05
3 Racine Noémie La Chaux-de-Fonds f64 F 1991 59.34 39 49 88 119.74

Rang Nom et prénom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Sinclairs

1 Inselmann Ute Lausanne f76 F 1983 71.7 64 82 146 177.91
2 Müller  Sandra Tramelan f64 F 1972 61.24 49 67 116 154.71

Vétéran

37ème Championnat Romand 2019 Tramelan Catégorie d'âge Femmes

Senior

M13

M15

M17
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Rang Prénom et Nom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Points
Sautebin  Yannick Tramelan h96 M 1988 92.25 127 151 278 12
Fiaux  Dwayne Tramelan h67 M 2001 63.4 72 90 162 12
Court Jonathan Tramelan h61 M 1992 55.58 65 81 146 12
De Iuliss Giulia Tramelan f59 F 2003 58.78 52 71 123 12
Kämpf  Valérie Tramelan f71 F 1997 70.52 53 65 118 12
Borel Alexandre Tramelan h55 M 2004 52.5 51 66 117 12
Sautebin Dylan Tramelan h49 M 2007 38.92 30 42 72 12
Litzler Servane Tramelan f40 F 2009 28.82 19 27 46 12
Chatelain Xavier Tramelan h67 M 2002 64.31 68 90 158 9
Litzler Laurent Tramelan h96 M 1971 91.99 64 92 156 9
Müller  Sandra Tramelan f64 F 1972 61.24 49 67 116 9
Vaucher Dorian Tramelan h49 M 2007 34.05 23 28 51 9
Zürcher Ivo Tramelan h49 M 2010 35.82 13 15 28 8
Vaucher Nayla Tramelan f64 F 2004 63.93 24 28 52 7
Chatelain  Yannick Tramelan h81 M 2000 74.53 67 84 151 6
Chatelain Stéphane Tramelan h81 M 1968 79.68 65 80 145 5

Total 158

Rang Prénom et Nom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Points
Golubev  Danny Lausanne h81 M 1992 77.01 104 128 232 12
Michel-Grosjean Eliott Lausanne h102 M 1994 96.5 90 121 211 12
Jacques Félix Lausanne h89 M 1988 81.9 81 105 186 12
Inselmann Ute Lausanne f76 F 1983 71.7 64 82 146 12
Gruber Jonathan Lausanne h67 M 1997 63.44 64 88 152 8
Ortiz Montalvo Nelson Lausanne h81 M 1998 78.89 67 85 152 7

Total 63

Rang Prénom et Nom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Points
Jacot Edmond La Chaux-de-Fonds h102 M 1946 96.93 63 70 133 9
Jacot Christophe La Chaux-de-Fonds h81 M 1972 80.01 75 85 160 8
Racine Noémie La Chaux-de-Fonds f64 F 1991 59.34 39 49 88 8
Pardo Haydan La Chaux-de-Fonds h81 M 2006 80.93 26 42 68 4

Total 29

Rang Prénom et Nom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Points
Lab Antoine Moutier h73 M 2001 72.63 90 120 210 12
Lab Dimitri Moutier h81 M 1965 74.96 75 120 195 9

Total 21

Rang Prénom et Nom Club Cat Sexe A.naiss Pdc M. Arr M. E-J Total Points
Roulet Pauline Neuchâtel f64 F 1995 63.67 55 62 117 12

Total 12

37ème Championnat Romand 2019 Tramelan Classement équipes points

Tramelan

1

2

5

Moutier

4

Neuchâtel

Lausanne

La Chaux-de-Fonds

3

AF / HcT 5 / 5 Tramelan, le 02.12.2019


